
 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ  

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број: 612-297-1/2010  

Датум: 28. 5. 2010. године  

     

 

 

З А П И С Н И К  
Са VII  седнице Изборног већа  

Машинског факултета Универзитета у Нишу 

 

 

VII седница Изборног већа Машинског факултета Универзитета у Нишу одржана је 

дана 28. 5. 2010. године у конференциојској сали на шестом спрату Факултета са почетком 

у 12:35 часова. 

Седницом је председавао и њеним радом руководио декан др Властимир Николић, 

ред. проф., који је констатовао да постоји кворум за пуноважно одлучивање по свим 

тачкама дневног реда, након чега је Изборно веће једногласно усвојило следећи: 

 

ДНЕВНИ РЕД 

1. Усвајање Записника са VI седнице Изборног већа Факултета, одржане 14. 5. 2010. 

године; 

2. Предлагање чланова Комисије за писање извештаја за избор једног наставника у 

звање ванредни професор или доцент за ужу научну област ''Индустријски 

менаџмент''; 

3. Предлагање чланова Комисије за писање извештаја за избор једног наставника у 

звање доцент за ужу научну област ''Производни системи и технологије''; 

4. Текућа питања. 

 

       

ТАЧКА ЈЕДАН 

  

 Како примедбе на Записник није било, Изборно веће једногласно је усвојило текст 

Записника са VI  седнице Изборног већа Факултета, одржане 14. 5. 2010. године. 

 

 

ТАЧКА ДВА 

 

Предлог Катедре за производно-информационе технологије и менаџмент  

образложио је председавајући др Властимир Николић, ред. проф., након чега је Изборно 

веће једногласно и без дискусија усвојило предложене чланове Комисије за писање 

извештаја за избор једног наставника  у звање ванредни професор или доцент за ужу 

научну област ''Индустријски менаџмент'':  



-  др Војислав Стоиљковић, редовни професор Машинског факултета у Нишу 

(ужа научна област: Индустријски менаџмент), 

- др Видосав Мајсторовић, редовни професор Машинског факултета у 

Београду (ужа научна област: Производно машинство), 

- др Миливој Кларин, редовни професор Техничког факултета Михајло Пупин 

у Зрењанину (ужа научна област: Индустријско инжењерство). 

 

  

ТАЧКА ТРИ 

 

 Образложење ове тачке дневног реда дао је председавајући др Властимир 

Николић, ред. проф., након чега је Изборно  веће једногласно и без дискусија усвојило 

предложене чланове Комисије за писање извештаја за избор једног наставника у звање 

доцент  за ужу научну област ''Производни системи и технологије'' у следећем саставу: 

- др Драган Домазет, редовни професор Факултета Информационих 

технологија у Београду (ужа научна област: Производно машинство); 

 - др Мирослав Трајановић, редовни професор Машинског факултета у Нишу 

(ужа научна област: Производни системи и технологије), 

- др Миодраг Манић, редовни професор Машинског факултета у Нишу (ужа 

научна област: Производни системи и технологије), 

 - др Жарко Спасић, редовни професор Машинског факултета у Београду (ужа 

научна облст: Производно машинство) 

 - др Илија Ћосић, редовни професор Факултета техничких наука у Новом 

Саду ужа научна област: Производни системи) 

 

ТЕКУЋА ПИТАЊА 

 

Под текућим питањима, није било дискусија. 

 

Седница Изборног већа завршена је у 13:00 часова. 

 

 

 

          ЗАПИСНИЧАР 

 

 

Душанка Николић, грађ. инж.    

            ИЗБОРНО ВЕЋЕ 

              ПРЕДСЕДНИК 

 

 

          Проф. др Властимир Николић 

  

 

 

 


